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Znak: BR.0022.2.119.2017

Protokół Nr 119/2017

z posiedzenia Zarządu Powiatu

z dnia 22 marca 2017 roku

 

W posiedzeniu Zarządu udział wzięli:

Jerzy Kolarz1.
Krzysztof Gajek2.
Robert Gwóźdź3.
Wiesław Marzec4.

oraz

Krzysztof Tułak - Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju

Grażyna Grochowska - Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju

Artur Polniak - Skarbnik Powiatu

Renata Krzemień - Naczelnik Wydziału EK

Henryk Krzyżański - Naczelnik Wydziału GKN

Andrzej Lasak - Naczelnik Wydziału RLO

Proponowany porządek posiedzenia:

Otwarcie posiedzenia.1.
Stwierdzenie quorum.2.
Przyjęcie porządku posiedzenia.3.
Przyjęcie protokołu z ostatniego posiedzenia.4.
Rozpatrzenie  wniosku  o  podjęcie  pilnej  interwencji  zabezpieczającej  odcinek  drogi  powiatowej  w  Zborówku5.
Starym (Dyr. PZD w Busku - Zdroju).
Rozpatrzenie wniosku firmy „Globit” w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na montaż anten internetowych na6.
dachu siedziby SOS-W w Busku - Zdroju (Dyr. SOS-W
dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju, Nacz. Wydz. EK).
Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 17.
w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Education and Sustainability for the Young” w ramach
Programu Erasmus+ (Nacz. Wydz. EK).

https://bip.powiat.busko.pl/pliki/prawo_lokalne/protokoly/zarzadu/2014-2018/2017_119.pdf
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Zapoznanie się ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół Ponadgimnazjalnych Nr 18.
w Busku - Zdroju z realizacji projektu edukacyjnego pn. „Eurofuture Changing Places”
w ramach Programu Erasmus+ (Nacz. Wydz. EK).
Rozpatrzenie wniosku Klubu Sportowego „Arena Busko” w sprawie nieodpłatnego udostępnienia pomieszczenia i9.
hali sportowej w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku - Zdroju (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie zatwierdzenia aneksu10.
nr 7 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących
Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatyw uchwałodawczych w sprawie udzielenia dotacji celowych11.
na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych
przy zabytkach położonych na terenie Powiatu Buskiego wpisanych do rejestru zabytków (Nacz. Wydz. EK).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały Nr XXVI/246/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju12.
z  dnia  3  marca  2017  roku  w  sprawie  określenia  zadań  oraz  podziału  środków z  Państwowego  Funduszu
Rehabilitacji  Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2017 roku na realizację zadań z
zakresu rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w13.
Busku -  Zdroju do czynności prawnych w zakresie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach
bankowych w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu w 2017 roku (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia14.
zgody na dokonanie przeniesień finansowych (Skarbnik Powiatu).
Rozpatrzenie wniosku Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na15.
dokonanie zmian w planie finansowym na 2017 rok (Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku16.
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany uchwały nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z17.
dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017 - 2030
(Skarbnik Powiatu).
Podjęcie uchwały Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody18.
dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem
(Nacz. Wydz. GKN).
Podjęcie  inicjatywy uchwałodawczej  w sprawie wyrażenia  zgody dla  powiatowej  jednostki  organizacyjnej  na19.
oddanie części nieruchomości w najem (Nacz. Wydz. GKN).
Sprawy różne (Nacz. Wydz. RLO).20.
Zamknięcie posiedzenia.21.

 

Ad. 1

Obradom Zarządu przewodniczył  Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz,  który powitał  zebranych i  o godzinie 730

otworzył 119 posiedzenie Zarządu Powiatu.

Ad. 2

Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz oświadczył, iż zgodnie z listą obecności aktualnie
w posiedzeniu uczestniczy 4 Członków Zarządu (1 nieobecny usprawiedliwiony), co stanowi quorum pozwalające na
podejmowanie prawomocnych uchwał i decyzji – listy obecności Członków Zarządu oraz zaproszonych osób stanowią
załączniki nr 1 i 2 do niniejszego protokołu.

Ad. 3

Proponowany przez Przewodniczącego Zarządu porządek obrad Członkowie Zarządu przyjęli bez uwag w głosowaniu
przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 4
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Protokół Nr 118/2017 z dnia 16 marca 2017 roku został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu bez uwag w
głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 5

Członkowie Zarządu Powiatu zapoznali się z wnioskiem Członka Zarządu Powiatu Pana Roberta Gwoździa, Radnego
Rady  Gminy  Pacanów  Pana  Edwarda  Masłowskiego  oraz  Sołtysa  Sołectwa  Zborówek  Stary  Pana  Norberta
Gołębiowskiego o pilne podjęcie w porozumieniu
ze ŚZMiUW w Kielcach działań zabezpieczających odcinek drogi powiatowej w Zborówku Starym oraz doprowadzenie
do zapewnienia bezpieczeństwa komunikacyjnego w tym rejonie - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 3  do
niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, Zarząd Powiatu postanowił, że powyższy wniosek zostanie przekazany do Świętokrzyskiego
Zarządu Melioracji i Urządzeń Wodnych w Kielcach. Do przygotowania stosownego pisma w w/w zakresie zobowiązany
został Dyrektor Powiatowego Zarządu Dróg w Busku - Zdroju. Jednocześnie Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz
zobowiązał się do podjęcia rozmów w przedmiotowej sprawie z Dyrektorem ŚZMiUW w Kielcach.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Informując o mającym miejsce w ostatnim czasie w Ratajach Słupskich wypadku drogowym, Członek Zarządu Robert
Gwóźdź zwrócił uwagę na potrzebę zajęcia się problemem śliskiej nawierzchni na łukach w/w drogi.

Dyrektor PZD w Busku - Zdroju poinformował, że wykonany zostanie pomiar szorstkości nawierzchni w/w drogi.

Ad. 6

Dyrektor Specjalnego Ośrodka Szkolno - Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju Grażyna
Grochowska oraz Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznały Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem firmy
GLOBIT - Internet Service Provider w Kielcach w sprawie wyrażenia zgody na zamontowanie anten internetowych na
budynku będącym siedzibą Specjalnego Ośrodka Szkolno -  Wychowawczego dla Niepełnosprawnych Ruchowo w
Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. W zamian za powyższe w/w firma
zobowiązuje się do dostarczenia bezpłatnego łącza internetowego wraz ze stałym adresem IP, umożliwiającym dostęp
do sieci Internet.

Stanowisko Dyrektora SOS-W dla Niepełnosprawnych Ruchowo w Busku - Zdroju
w przedmiotowej sprawie stanowi załącznik nr 5 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 7

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych  Nr  1  w  Busku  –  Zdroju  z  przebiegu  realizacji  projektu  edukacyjnego  pn.  „Education  And
Sustainability for the Young” w ramach programu Erasmus+ za okres od 01.12.2016 r. do 28.02.2017 r. – w brzmieniu
stanowiącym załącznik
nr 6 do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 8

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu ze sprawozdaniem Dyrektora Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku – Zdroju z przebiegu realizacji projektu edukacyjnego pn. „Eurofuture Changing
Places” w ramach programu Erasmus+



Biuletyn Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Busku-Zdroju

4

za okres od 01.12.2016 r. do 28.02.2017 r. – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 7
do niniejszego protokołu.

Informacja w powyższym zakresie została przyjęta przez Członków Zarządu Powiatu
do wiadomości.

Ad. 9

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Członków Zarządu Powiatu z wnioskiem Klubu Sportowego ARENA
Busko  przy  Powiatowym  Międzyszkolnym  Ośrodku  Sportowym  w  Busku  -  Zdroju  w  sprawie  nieodpłatnego
udostępnienia pomieszczenia i hali sportowej
w Powiatowym Międzyszkolnym Ośrodku Sportowym w Busku -  Zdroju  z  przeznaczeniem pod działalność  oraz
wszelkie imprezy organizowane przez w/w Klub - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 8 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 10

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień przedstawiła projekt uchwały Zarządu Powiatu
w  Busku  –  Zdroju  w  sprawie  zatwierdzenia  aneksu  nr  7  do  arkusza  organizacji  Zespołu  Szkół  Technicznych
i Ogólnokształcących im. Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 657/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2017 roku
w sprawie zatwierdzenia aneksu nr 7 do arkusza organizacji Zespołu Szkół Technicznych i Ogólnokształcących im.
Kazimierza Wielkiego w Busku - Zdroju na rok szkolny 2016/2017 stanowi załącznik nr 9 do niniejszego protokołu.

Ad. 11

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień poinformowała,  że po przeprowadzeniu naboru wniosków o przyznanie
dotacji na zadania z zakresu ochrony zabytków Komisja ds. opieki nad zabytkami przy Starostwie Powiatowym w
Busku - Zdroju przedstawiła Zarządowi Powiatu
6 wniosków w przedmiotowym zakresie. Zarząd Powiatu, na posiedzeniu w dniu 16 marca 2017 roku postanowił
przekazać następujące dotacje:

w wysokości 7 000 zł Parafii w Nowym Korczynie na bęben oraz kamienny profil kaplicy Pana Jezusa w kościele●

parafialnym p.w. Trójcy Świętej w Nowym Korczynie;
w wysokości 5 000 zł Parafii w Dobrowodzie na wymianę 3 szt. drzwi: głównych,●

do kruchty, do zakrystii;
w wysokości 6 000 zł Parafii w Szańcu na ołtarz boczny z obrazem św. Stanisława i trzema rzeźbami w kościele w●

parafii p.w. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny w Szańcu;
w  wysokości  4  000  zł  Parafii  w  Piasku  Wielkim  na  dwa  obrazy:  św.  Kingi  i  św.  Jana  Chrzciciela  z  ołtarza●

przytęczowego Matki Boskiej Częstochowskiej;
w wysokości 6 000 zł Parafii w Świniarach na feretron z obrazami Matki Bożej●

i św. Andrzeja;
w wysokości 2 000 zł Parafii w Szczaworyżu na kamienną figurę Niepokalanie Poczętej NMP na cmentarzu przy●

kościele parafialnym.

Naczelnik Wydziału EK przekazała, że proboszcz Parafii w Szczaworyżu poinformował, że nie przyjmuje przyznanej
dotacji.

Następnie Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej
w  sprawie  udzielenia  dotacji  celowej  na  dofinansowanie  prac  konserwatorskich,  restauratorskich  lub  robót
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budowlanych przy zabytku położonym na terenie Powiatu Buskiego wpisanym do rejestru zabytków (dot. udzielenia
dotacji celowej Parafii
w Nowym Korczynie na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja bębna oraz kamiennego profilu kaplicy Pana
Jezusa w Kościele Parafialnym pw. Trójcy Świętej w Nowym Korczynie”) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 10
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku położonym na terenie Powiatu Buskiego wpisanym do rejestru zabytków (dot. udzielenia dotacji celowej
Parafii
w Dobrowodzie na realizację zadania pod nazwą „Prace związane z wymianą 3 sztuk drzwi: głównych, do kruchty, do
zakrystii”) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 11
do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku położonym na terenie Powiatu Buskiego wpisanym do rejestru zabytków (dot. udzielenia dotacji celowej
Parafii
w Piasku Wielkim na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja techniczna i estetyczna
2 obrazów: „Św. Kinga” i „Głowa Św. Jana Chrzciciela” z ołtarza przytęczowego Matki Boskiej Częstochowskiej”) – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 12 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku położonym na terenie Powiatu Buskiego wpisanym do rejestru zabytków (dot. udzielenia dotacji celowej
Parafii
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w Świniarach  na  realizację  zadania  pod  nazwą „Konserwacja  feretronu  wraz  z  2  obrazami:  Matki  Bożej  i  Św.
Andrzeja”) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 13 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Naczelnik Wydziału EK Renata Krzemień zapoznała Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie
udzielenia dotacji celowej na dofinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy
zabytku położonym na terenie Powiatu Buskiego wpisanym do rejestru zabytków (dot. udzielenia dotacji celowej
Parafii
w Szańcu na realizację zadania pod nazwą „Konserwacja ołtarza bocznego z obrazem
Św. Stanisława i trzema rzeźbami w Kościele pw. Wniebowzięcia Najświętszej Marii Panny
w Szańcu”) – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 14 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 12

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały Nr XXVI/246/2017 Rady Powiatu w Busku - Zdroju z dnia 3 marca 2017 roku w sprawie określenia zadań oraz
podziału środków
z Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, przypadających według algorytmu w 2017 roku na
realizację zadań z zakresu rehabilitacji  zawodowej i  społecznej osób niepełnosprawnych w Powiecie Buskim – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 15 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 13

Skarbnik Powiatu Artur Polniak przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju w sprawie wskazania
dwóch członków Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do czynności prawnych w zakresie lokowania wolnych środków
budżetowych na rachunkach bankowych
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu w 2017 roku.
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Do dokonywania czynności prawnych w zakresie lokowania wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych
w innych bankach niż bank prowadzący obsługę budżetu powiatu w 2017 roku upoważnieni zostali:

Jerzy Kolarz - Przewodniczący Zarządu1.
Stanisław Klimczak - Wiceprzewodniczący Zarządu.2.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 658/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2017 roku
w sprawie wskazania dwóch członków Zarządu Powiatu w Busku - Zdroju do czynności prawnych w zakresie lokowania
wolnych środków budżetowych na rachunkach bankowych
w innych  bankach  niż  bank  prowadzący  obsługę  budżetu  powiatu  w 2017 roku  stanowi  załącznik nr  16 do
niniejszego protokołu.

Ad. 14

Skarbnik Powiatu Artur  Polniak zapoznał  Zarząd Powiatu z  wnioskiem Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie  w  Busku  -  Zdroju  z  dnia  20.03.2017  r.  Znak:  PCPR.ZAF.3011.4.2017  w  sprawie  wyrażenia  zgody  na
dokonanie przeniesień finansowych – załącznik nr 17 do niniejszego protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 15

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z wnioskiem Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Busku -
Zdroju z dnia 10.03.2017 r. Znak: FK-BS-071-17/17
w sprawie wyrażenia zgody na dokonanie zmian w planie finansowym na 2017 rok – załącznik nr 18 do niniejszego
protokołu.

Po przeanalizowaniu, powyższy wniosek został pozytywnie zaopiniowany przez Zarząd Powiatu w głosowaniu przy 4
głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 16

Skarbnik  Powiatu  Artur  Polniak  zapoznał  Zarząd  Powiatu  z  projektem  inicjatywy  uchwałodawczej  w  sprawie
przeniesień w wydatkach budżetu Powiatu Buskiego w 2017 roku – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 19 do
niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 17

Skarbnik Powiatu Artur Polniak zapoznał Zarząd Powiatu z projektem inicjatywy uchwałodawczej w sprawie zmiany
uchwały nr XXV/235/2017 Rady Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 27 stycznia 2017 roku w sprawie Wieloletniej
Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2017 - 2030 – w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 20 do
niniejszego protokołu.
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Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Ad. 18

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański zapoznał Członków Zarządu Powiatu
z wnioskiem Dyrektora I Liceum Ogólnokształcącego w Busku - Zdroju w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie z
Powiatowym Inspektoratem Nadzoru Budowlanego w Busku - Zdroju umowy najmu na dalszy okres tj. od dnia 1
kwietnia 2017 r. do 31 grudnia 2017 r. lokali użytkowych (5 pokoi) znajdujących się na parterze w budynku Internatu I
LO w Busku - Zdroju - w brzmieniu stanowiącym załącznik nr 21 do niniejszego protokołu.

Naczelnik Wydziału GKN Henryk Krzyżański przedstawił projekt uchwały Zarządu Powiatu
w Busku – Zdroju w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej
na oddanie części nieruchomości w najem.

Po analizie, powyższa uchwała została pozytywnie zaopiniowana przez Członków Zarządu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Uchwała Nr 659/2017 Zarządu Powiatu w Busku – Zdroju z dnia 22 marca 2017 roku
w sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej  jednostki  organizacyjnej  na oddanie części  nieruchomości  w najem
stanowi załącznik nr 22 do niniejszego protokołu.

Ad. 19

Naczelnik  Wydziału GKN Henryk Krzyżański  zapoznał  Zarząd Powiatu z  projektem inicjatywy uchwałodawczej  w
sprawie wyrażenia zgody dla powiatowej jednostki organizacyjnej na oddanie części nieruchomości w najem – w
brzmieniu stanowiącym załącznik nr 23 do niniejszego protokołu.

Po analizie, powyższy projekt uchwały został przyjęty przez Członków Zarządu Powiatu
w głosowaniu przy 4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

Decyzją  Członków  Zarządu,  powyższą  inicjatywę  należy  przekazać  Przewodniczącemu  Rady  Powiatu,  celem
przekazania do zaopiniowania przez poszczególne Komisje Rady Powiatu,
a następnie włączenia do porządku obrad najbliższej Sesji Rady Powiatu.

Powyższe stanowisko zostało przyjęte przez Członków Zarządu Powiatu w głosowaniu przy
4 głosach –za, 0 głosach –przeciw i 0 głosach –wstrzymał się.

W dalszej części posiedzenia Naczelnik Wydziału GKN zapoznał Członków Zarządu Powiatu z wyciągiem z wykonanego
przez rzeczoznawcę majątkowego operatu szacunkowego dotyczącego określenia wartości nieruchomości gruntowej
zlokalizowanej na działkach nr 315 i 316 obręb 0009 Busko - Zdrój zabudowanej budynkiem internatu Zespołu Szkół
Ponadgimnazjalnych Nr 1 w Busku - Zdroju -  załącznik nr 24  do niniejszego protokołu. Wartość rynkowa w/w
nieruchomości to 3 833 220,00 zł.

Ad. 20

W sprawach różnych:

W odpowiedzi na wniosek Członka Zarządu Krzysztofa Gajka w sprawie przekazania informacji zwrotnej odnośnie1.
złożonego na posiedzeniu Zarządu w dn. 3 marca br. wniosku w sprawie wystąpienia do Ministra Rolnictwa i
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Rozwoju Wsi o wycofanie decyzji
o likwidacji  dopłat do uprawy fasoli  w przypadku płatności wysokobiałkowych (PWB), Naczelnik Wydziału RLO
Andrzej Lasak zapoznał Członków Zarządu ze skierowanym
do Ministra Rolnictwa i Rozwoju Wsi w przedmiotowej sprawie pismem - załącznik nr 25 do niniejszego protokołu.

W związku ze zgłoszonym przez Członka Zarządu Krzysztofa Gajka zapytaniem dotyczącym szczegółów rozwiązań1.
projektowanych na terenie Powiatu Buskiego suchych polderów, Naczelnik Wydziału RLO Andrzej Lasak wyjaśnił, że
ze względu na to,
iż informacje uzyskane z internetu a także zawarte w rozporządzeniu Rady Ministrów
z dnia 18 października 2016 r. w sprawie przyjęcia Planu zarządzania ryzykiem powodziowym dla obszaru dorzecza
Wisły są bardzo ogólnikowe, zwrócono się
do  Regionalnego  Zarządu  Gospodarki  Wodnej  w  Krakowie  Zarządu  Zlewni  Wisły  Sandomierskiej  z  prośbą  o
przesłanie kserokopii dokumentacji dotyczącej rozwiązań projektowanych na terenie Powiatu Buskiego suchych
polderów wraz z ich niezbędnymi urządzeniami towarzyszącymi - załącznik nr 26 do niniejszego protokołu.

Zarząd Powiatu zapoznał się z odpowiedzią Dyrektora Powiatowego Zarządu Dróg1.
w Busku - Zdroju na interpelację Radnego Rady Powiatu w Busku - Zdroju Pana Jacka Wacha zgłoszoną w dniu 3
marca 2017 r. dotyczącą wykonania bieżących robót drogowych na drodze powiatowej Nr 0019T i 0060T w m.
Szaniec - załącznik nr 27 do niniejszego protokołu.

Ad. 21

Po zrealizowaniu porządku obrad Przewodniczący Zarządu Jerzy Kolarz podziękował obecnym za udział i o godzinie 900

zamknął posiedzenie Zarządu Powiatu.

Protokół sporządziła:

Barbara Nowocień


